
PROHLÁŠENÍ O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

O DŮVĚRNÝCH INFORMACÍCH

Deloitte Adoisory s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Italská 2581/67, PSČ 120 00, Česká

republika, identifikaČní číslo osoby 275 82 167, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

dále jen "Dodavatel")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Dodavatel má zájem na plnění předmětu plnění veřejné zakázky ,,Odborná technická
pomoc k informačním systémům projektu DSŘÚP v rámci zavedeného Dynamického

nákupního systému na Zajištění odborného poradenství v oblasti správy ICT

systému".

(B) Součástí podkladů nezbytných pro plnění předmětu veřejné zakázky jsou

dokumenty obsahující informace oznaČené Zadavatelem jako důvěrné (dále jen

"Důvěrné dokumenty").

(C) Zadavatel podmiňuje poskytnutí těchto Důvěrných dokumentů přijetím

přiměřených opatření k ochraně důvěrné povahy informací obsažených v této

části zadávací dokumentace, a to v souladu s § 96 odst. 2 ve spojení s § 36 odst. 8

zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jako

přiměřené opatření ve smyslu tohoto odstavce urČil Zadavatel povinnost

Dodavatele předložit toto prohláŠení o zachování mlČenlivosti o důvěrných

informacích (dále jen "ProhláŠení").

(D) ÚČelem tohoto ProhláŠení je zajistit zachování důvěrnosti obsahu Důvěrných

dokumentů, tedy přijetí povinnosti Dodavatele zachovávat mlČenlivost ve vztahu

k obsahu Důvěrných dokumentů a postupovat tak, aby bylo zajištěno, že obsah

Důvěrných dokumentů nebude zpřístupněn třetí osobě či osobám.

PROHLAŠUJE NÁSLEDUjÍCÍ:

1. DŮVĚRNÉ INFORMACE

1.1 Pro úČely tohoto ProhláŠení se za důvěrné informace považují Důvěrné

dokumenty jako celek a vŠechny její součásti, a to případně vČetně osobních údajů,



které budou Dodavateli zpřístupněny za úČelem získání detailnějších informací

o jednotlivých systémech a požadavcích na ně (dále jen "Důvěrné informace").

1.2 Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které:

1.2.1 jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění,
pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku

poruŠení zákonné (tj. uložené právním řádem) či smluvní povinnosti;

nebo

1.2.2 jsou poskytnuty Dodavateli třetí osobou, která má právo s takovou
informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

1.3 Dodavatel si je vědom toho, že Důvěrné informace jsou majetkem Zadavatele

a jejich zpřístupnění opravňuje Dodavatele k užití výlučně za úČelem výkonu

práv a plnění povinností v rámci Zadávacího řízení, a to v minimálním rozsahu,

který je k tomu nutný (dále jen "povolený účel").

2. POVINNOST ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNOSTI

2.1 Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že:

2.1.1 bude s Důvěrnými informacemi nakládat a využívat je výhradně za
úČelem odpovídajícím Povolenému účelu a v souladu s podmínkami

tohoto ProhláŠení.

2.1.2 Bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele Dodavatel zejména:

(a) nebude s Důvěrnými informacemi nakládat a neužije Důvěrné

· · · ,r ,r ,r ,r finformace pro jme ucely nez pro Povoleny ucel, zejmena je neuzije

ke svému prospěchu, nebo ku prospěchu jiné osoby nebo ke škodě

nebo jiné újmě Zadavatele; a

(b) nesdělí Důvěrné informace, neumožní zpřístupnění obsahu

Důvěrných informací, ani jejich částí žádným třetím osobám

a neposkytne Důvěrné informace Žádné třetí osobě, s výjimkou

případů, kdy tak stanoví toto ProhláŠení.

2.2 Dodavatel je v nezbytném rozsahu vyplývajícím z Povoleného účelu oprávněn

zpřístupnit Důvěrné informace nebo jejich část svým statutárním orgánům,

vedoucím pracovníkům a zaměstnancům, kteří byli informováni o přijaté

povinnosti Dodavatele nesdělit Důvěrné informace a o povaze Důvěrných

informací a zavázali se zachovávat mlČenlivost ohledně Důvěrných informací,

pokud k tomu nejsou již zavázáni ze zákona.



2.3 Dodavatel je v nezbytném rozsahu vyplývajícím z Povoleného účelu oprávněn

zpřístupnit Důvěrné informace svým externím poradcům a spolupracovníkům za

předpokladu, že tyto osoby jsou vázány povinností zachování důvěrnosti alespoň

v rozsahu tohoto ProhláŠení.

2.4 Dodavatel není vázán povinností nesdělit Důvěrné informace:

2.4.1 pokud je jejich zpřístupnění (v nezbytném rozsahu) vyžadováno:

(a) obecně závaznými právními předpisy České republiky;

(b) státními orgány České republiky nebo jinými orgány státní správy

nebo institucemi či osobami pověřenými výkonem státní správy;

nebo

(c) obecným soudem, rozhodČím soudem, smírČím soudem či jiným

arbitrážním orgánem, v případě sporů vzniklých z tohoto

ProhláŠení nebo v souvislosti s ním; nebo

2.4.2 jedná ii se o informace, které již prokazatelně veŠly ve veřejnou známost

jinak než jejich zpřístupněním přímo či nepřímo Dodavatelem.

2.5 Dodavatel se zavazuje uchovávat poskytnuté Důvěrné informace v tajnosti

a nezpřístupnit je s výše uvedenými výjimkami třetím osobám, a to po celou dobu,

kdy bude mít Důvěrné informace k dispozici. Dodavatel se zavazuje, že zajistí

řádné a bezpeČné uložení veškerých Důvěrných informací. Dodavatel se zavazuje

pořizovat kopie dokumentů obsahujících Důvěrné informace jen v takovém

rozsahu, jaký je nezbytně nutný pro povolený účel.

2.6 Dodavatel se zavazuje, že písemně zaváže osoby, kterým Důvěrné informace

poskytne, povinností chránit Důvěrné informace alespoň ve stejném rozsahu,

v jakém je tato povinnost stanovena pro Dodavatele tímto ProhláŠením.

Dodavatel odpovídá za poruŠení této povinnosti třetí osobou.

3. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ

3.1 PoruŠí-li Dodavatel jakoukoli povinnost uvedenou v Článku 2 (Pooinnost

zachooání důoěrnosti) tohoto ProhláŠení, prohlašuje a zavazuje se, že Zadavateli

uhradí Částku 1.000.000,- KČ (slovy: milion korun českých) za každý jednotlivý

případ poruŠení takové povinnosti vyplývající z tohoto ProhláŠení.

3.2 Povinnost k úhradě Částky podle Článku 3.1 tohoto ProhláŠení platí i v případě,

že k poruŠení došlo ze strany třetí osoby (nikoli přímo jednáním Dodavatele),

které byly Důvěrné informace Dodavatelem poskytnuty nebo byly poskytnuty

osobami, za které Dodavatel odpovídá.



3.3 Splatnost Částky podle Článku 3.1 tohoto ProhláŠení je dvacet (20) dnů od

doruČení výzvy Zadavatele k úhradě.

3.4 Dodavatel se dále zavazuje, že vedle Částky podle Článku 3.1 tohoto ProhláŠení

Dodavateli nahradí újmu vzniklou v důsledku poruŠení povinností Dodavatele

podle tohoto ProhláŠení, a to v její plné výši.

na DŮKAZ ČEHOŽ připojuje Dodavatel podpis následovně:

Podpis:

Jméno:

Funke

Datum:


